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Jury w kategorii teatr:

 Marcin Chochlew - aktor filmowy, telewizyjny i teatralny. Absolwent Wydziału Aktorskiego
PWSFTviT w Łodzi. Na swoim koncie ma wiele filmów, m.in.: „Pręgi”, „To my”, „Skok”. W telewizji
zadebiutował w serialu "Klan", później można go było oglądać również w innych znanych
produkcjach telewizyjnych, takich jak „M jak miłość” czy „Plebania”. Rozpoznawalność przyniosła
mu rola Filipa z serialu "Na Wspólnej". Jednocześnie nie rozstawał się z teatrem. Spektakle, w których
grał były wystawiane m.in. w Teatrze Powszechnym w Radomiu oraz w warszawskich teatrach:
Capitol, Ochoty czy Bajka. Ma niesamowite zacięcie komediowe. Prowadzi warsztaty aktorskie
w Studio Buffo. Uczestniczył w dziewiątej edycji programu rozrywkowego TVN Taniec z gwiazdami
oraz programach stacji MTV Polska. Zainteresował się aktorstwem za sprawą starszego o sześć lat
brata Pawła, który również jest aktorem i reżyserem. Prywatnie interesuje się fotografią artystyczną
i grafiką komputerową.

 Norbert Kaczorowski - absolwent Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Krakowie, Wydział
Zamiejscowy we Wrocławiu. W teatrze debiutował rolą Jaśka w „Weselu” Stanisława Wyspiańskiego.
W ramach X. Konkursu Na Wystawienie Polskiej Sztuki Współczesnej otrzymał nagrodę aktorską
zespołową za spektakl „Wampir” w reżyserii Marcina Sławińskiego. Na teatralnym Festiwalu
„Rzeczywistość Przedstawiona” w Zabrzu w 2005 roku zdobył Grand Prix za spektakl „Naczelnik”
S.Bieniasza. W 2006 roku nominowany do nagrody im. Leona Schillera dla młodych aktorów.
Na deskach teatralnych współpracował między innymi z Agnieszką Holland, u której w „Aktorach
prowincjonalnych” zagrał jedną z głównych ról, dyrektora - reżysera. W swoim dorobku ma również
współpracę z takimi twórcami teatru jak Monika Strzępka czy Krzysztof Garbaczewski.Występował
również z powodzeniem w wielu serialach i filmach, m.in.: saga „Nad rozlewiskiem”, „M jak miłość”,
„Na wspólnej”, „Ojciec Mateusz”, „Komisarz Alex”, „Kobiety mafii 2”, „Rysa”, „Układ”, „Kowalscy
kontra Kowalscy” czy „Klan”. Jego ogromną pasją jest praca z głosem, w związku z czym można
go usłyszeć w wielu grach, filmach dubbingowanych czy słuchowiskach. Owocuje to również
prowadzeniem licznych imprez w roli konferansjera. W wolnym czasie uwielbia żeglować i aktywnie
spędzać wolny czas.

 Dawid Kunicki - urodził się w Gorzowie Wielkopolskim. Przez jedenaście lat był członkiem zespołu
tańca ludowego „Mali Gorzowiacy”, z którym reprezentował polską kulturę na festiwalach
międzynarodowych, w takich krajach jak: Turcja,Włochy, Dania, Niemcy, Portugalia, Grecja, Węgry,
Austria oraz Indonezja, gdzie wraz z zespołem zdobył I miejsce na International Folk Dance Festival
„Let’s dance in Bali - the land of dance”. Spektaklem dyplomowym „Męczennicy” w reżyserii
Aleksandry Popławskiej ukończył Akademię Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego
w Krakowie na wydziale aktorstwa dramatycznego. Dyplom ten został doceniony nagrodą główną
na festiwalu teatralnym „Setkani Encounter” w Brnie. Swoje pierwsze zawodowe kroki stawiał
na deskach warszawskiego teatru WARSawy spektaklem „Nasze miasto” w reżyserii Adama Sajnuka.
Poza tym występował w licznych produkcjach filmowych i telewizyjnych „Bunt!”, „Panna opętana”,
„Sami swoi. Początek”, „Na dobre i na złe”. Szczególnym zainteresowaniem w swoim życiu darzy
taniec ludowy, boks, trening kalisteniczny oraz grę na gitarze.
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